
PM7646/2018-503/Jj 
 
Číslo smlouvy objednatele: PM33963/2014-504 Číslo smlouvy zhotovitele: 14-041-A1-DSP 
 

DODATEK Č .  9 
KE SMLOUV Ě  O DÍLO 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a následujícími ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník “) 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: 

Povodí Moravy, s.p. 
Sídlo:  Dřevařská 11, 601 75 Brno 

Zapsán:  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,  

vložce 13565 

Jednající:   generálním ředitelem 

IČ:   708 90 013 

DIČ:  CZ70890013 

Bankovní spojení: 

 

Zástupce ve věcech technických:  

 

 
 

2. Zhotovitel: 

Sdružení DPB + VALBEK 

Dopravoprojekt Brno a.s. 
Sídlo:  Kounicova 271/13, 602 00 Brno 

Zapsán:  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu B,  

vložce 785 

Jednající:  , předseda představenstva 

IČ:   463 47 488 

DIČ:  CZ46347488 

Bankovní spojení: 

Zástupce ve věcech technických: 

 

Valbek, spol. s r.o. 
Sídlo:  Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, v oddílu 

C, vložce 4487 

Jednající:   jednatel 

 jednatel 

IČ:   482 66 230 

 



2 
 

II. Předmět dodatku 

1. Mezi smluvními stranami byla dne 6. 8. 2014 uzavřena smlouva o dílo, jejímž předmětem je 

zpracování projektové dokumentace na stavbu „Be čva, Hranice – PPO m ěsta“ (dále jen „Smlouva“). 

Smlouva nabyla účinnosti po obdržení Rozhodnutí o poskytnutí dotace vydané Ministerstvem 

Zemědělství ČR) dne 19.12.2014. Doba plnění jednotlivých činností byla následně upravována 

Dodatkem č. 1 (datum uzavření 7.4.2015), Dodatkem č. 2 (datum uzavření 2.12.2015), Dodatkem č. 3 

(datum uzavření 21.7.2016), Dodatkem č. 4 (datum uzavření 20.10.2016), Dodatkem č. 5 (datum 

uzavření 16.11.2016), dodatkem č. 6 (datum uzavření 13.3.2017),  Dodatkem č. 7 (datum uzavření 

5.6.2017) a Dodatkem č. 8 (datum uzavření 15.11.2017) 

Předmětem tohoto dodatku je úprava čl. VIII. Výkon inženýrské činnosti, odst. 3. 

Ostatní části Předmětu smlouvy (zkapacitnění jezu, rybí přechod, související inženýrská činnost) byly 

zhotovitelem splněny, předány a ukončeny ve stanovených lhůtách před uzavřením tohoto dodatku. 

 

2. Důvodem ke změně termínu podání kompletní žádosti o vydání stavebního povolení je 

nedokončená inženýrská činnost. Důvody, které prozatím znemožňují podání kompletní žádosti: 

- nároky, zejména ze strany Města Hranice, na změny DSP a zapracování architektonického 

řešení do SO06. K této problematice se konal poslední výrobní výbor 19.4.2018, na kterém byly 

odsouhlaseny další změny, které musí zhotovitel zapracovat do DSP. 

- potřeba vyřídit nové vynětí ze ZPF (v předchozím stupni DÚR chybně zpracováno). Na podání 

žádosti o vynětí ze ZPF je nutná odsouhlasená PD všemi stranami. 

- detailní výčet problematických okolností je uveden v záznamech z jednotlivých výrobních výborů 

(viz. příloha tohoto dodatku č. 9). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čl. VIII, odst. 3 nov ě zní: 

VIII. Výkon inženýrské činnosti 

 

3. Předpokládaná doba výkonu inženýrské činnosti se stanovuje takto: 

 

Termín podání kompletní žádosti o vydání stavebního povolení... do 30. 6. 2018  

 

 

 



3 
 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři stejnopisy obdrží objednatel a dva 

zhotovitel. 

 
 
V Brně, dne: 22. 5. 2018    V Brně, dne: 11. 5. 2018 
Za objednatele:     Za zhotovitele: SDRUŽENÍ DPB + VALBEK 
 
 
 
 
………………………………….    …………………………….. 
Povodí Moravy, s.p.     Dopravoprojekt Brno a.s. 

   
generální ředitel     Předseda představenstva 

na základě plné moci za společnosti „SDRUŽENÍ 
DPB + VALBEK“ 

 




